MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS

CAMPUS POUSO ALEGRE

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS

CÂMPUS POUSO ALEGRE

Estrada Municipal do Aeroporto, 1730, Jardim Aeroporto - Pouso Alegre - MG - CEP: 37550-000

Telefone: (35) 99732577

PORTARIA Nº 066 DE 04 DE JUNHO DE 2018

A DIRETORA-GERAL PRÓ-TEMPORE SUBSTITUTA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS

GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada

pela Portaria nº 428 de 02 de Abril de 2018, publicada no DOU em 03 de Abril de

2018, RESOLVE:

Art. 1º  Alterar  a  portaria  nº  115 de 18 de outubro de 2016,  modificando  a

composição  da  Comissão  Interna  de  Supervisão  do  Campus  Pouso  Alegre  do

IFSULDEMINAS,  triênio  2016-2018,  de  acordo  com  assembleia  realizada  em  16  de

maio de 2018, no Campus Pouso Alegre, registrado em ata, passando a vigorar com a

seguinte composição:

Membros Titulares:

Titulares Suplentes

Lucas Martins Rabelo Brenno Leonardo Tavares Lopes

Anderson Claiton dos Reis Marcel Freireda Silva

Art. 4º Essa portaria entra em vigor a partir desta data.

Pouso Alegre/MG, 14 de Junho de 2018.